
Zápis o části magisterské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Iva Šalplachtová
Identifikační číslo studenta: 91510923

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Strategická komunikace
ID studia: 665165

Název práce: Koncept udržitelnosti v podnikání
Pracoviště práce: Katedra marketingové komunikace a public relations (23-KMKPR)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Tereza Klabíková Rábová, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Bc. Petra Koudelková, Ph.D.
Datum obhajoby: 15.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: 1. opravný termín

Průběh obhajoby: Vedoucí navrhuje D, oponent navrhuje E.
Situační analýzy nejsou založeny na konkrétních datech, žádné další
podklady. SWOT analýza není dostatečně vyložena.
Zhodnocení míry rizikovosti není dostatečně popsané v práci.

Výsledek obhajoby: dobře (E)

Předseda komise: doc. PhDr. Denisa Hejlová, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Ing. Bc. Petra Koudelková, Ph.D. ............................

 Mgr. Anna Shavit, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Tereza Ježková, Ph.D. (přítomen) ............................

 JUDr. Ing. Petr Koblovský, Ph.D. ............................

 Mgr. Ing. Jana Rosenfeldová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 249242 - Bc. Iva Šalplachtová

http://www.tcpdf.org

